
Conselleria de Justícia,
 Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia,
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 27 de desembre de 2021, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual s’adjudiquen des-
tinacions a les persones participants en el concurs gene-
ral número 93/2021 per a la provisió de llocs de treball 
de direcció, caps de secció i nivell 24, de naturalesa fun-
cionarial, d’administració especial, dels cossos A1-18 
superior tècnic d’arquitectura i A2-17 superior de ges-
tió en arquitectura, de l’Administració de la Generalitat. 
[2021/13043]

RESOLUCIÓN de 27 de diciembre de 2021, de la Direc-
ción General de Función Pública, por la que se adjudi-
can destinos a las personas participantes en el concurso 
general número 93/2021 para la provisión de puestos de 
trabajo de dirección, jefaturas de sección y de nivel 24, de 
naturaleza funcionarial, de administración especial, de los 
cuerpos A1-18 superior técnico de arquitectura y A2-17 
superior de gestión en arquitectura de la Administración 
de la Generalitat. [2021/13043]

Por la Resolución de 5 de julio de 2021, de la Dirección General 
de Función Pública, se convoca concurso general número 93/2021 para 
la provisión de puestos de trabajo de dirección, jefaturas de sección y 
de nivel 24, de naturaleza funcionarial, de administración especial, de 
los cuerpos A1-18 superior técnico de arquitectura y A2-17 superior de 
gestión en arquitectura de la Administración de la Generalitat. (DOGV 
9123, 08.07.2021).

Finalizada la evaluación de los méritos del personal participante, 
y otros trámites de ejecución de la convocatoria, y revisadas las 
alegaciones presentadas a la propuesta de adjudicación provisional, la 
comisión de valoración, formula propuesta definitiva de adjudicación, 
de acuerdo con lo previsto en la base séptima de la citada convocatoria.

En consecuencia, en el ejercicio de las competencias atribuidas por 
el artículo 49 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el 
que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de 
trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, y por 
el artículo 11 del Decreto 172/2020, de 30 de octubre, del Consell, por 
el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria 
de Justicia, Interior y Administración Pública, resuelvo:

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo
Hacer públicas las puntuaciones obtenidas por las personas 

participantes en el concurso general número 93/2021 para la provisión 
de puestos de trabajo de dirección, jefaturas de sección y de nivel 24, 
de naturaleza funcionarial, de administración especial, de los cuerpos 
A1-18 superior técnico de arquitectura y A2-17 superior de gestión en 
arquitectura de la Administración de la Generalitat, y adjudicar con 
destino definitivo los puestos de trabajo relacionados en el anexo I de la 
presente resolución. Se hace constar en relación con el anexo I, que por 
razones técnicas la puntuación contenida en el apartado 3.2.1 constituye 
la suma total de las puntuaciones correspondientes a los apartados 3.2.1, 
3.2.2 y 3.2.3 del baremo de méritos, según se detalla en el anexo II.

En el presente concurso de provisión han participado veinte mujeres 
y veintiséis hombres, y han sido adjudicados diez puestos de trabajo a 
mujeres y catorce a hombres.

Segundo. Ceses
El personal que ocupa puesto de trabajo y ha obtenido destino en el 

presente concurso, cesará de oficio el día 31 de enero de 2022.
Igualmente, cesará de oficio el 31 de enero de 2022 el personal que 

esté ocupando un puesto de trabajo adjudicado en el presente concurso.
No obstante lo dispuesto en el apartado anterior, en el supuesto 

de no incorporarse la persona adjudicataria, no se producirá el 
cese del personal que ocupe puesto, bien con destino provisional o 
nombramiento interino.

Las personas adjudicatarias de este concurso, que obtengan otro 
puesto en un concurso concurrente con la presente convocatoria, 
tendrán que optar por uno de los dos puestos adjudicados. Las opciones 
tendrán que comunicarse al Servicio Provisión de Puestos al correo 
provisio_llocs@gva.es.

Tercero. Tomas de posesión
El acto de toma de posesión, al que queda convocado todo el 

personal relacionado en el anexo de la presente resolución, tendrá lugar 
el 1 febrero de 2022.

El lugar y hora de celebración del acto de toma de posesión, 
se comunicará con antelación suficiente, a través de la web de la 

Per la Resolució de 5 de juliol de 2021, de la Direcció General de 
Funció Pública, es convoca concurs general número 93/2021 per a la 
provisió de llocs de treball de direcció, caps de secció i nivell 24, de 
naturalesa funcionarial, d’administració especial, dels cossos A1-18 
superior tècnic d’arquitectura i A2-17 superior de gestió en arquitectura, 
de l’Administració de la Generalitat (DOGV 9123, 08.07.2021).

Finalitzada l’avaluació dels mèrits del personal participant, i altres 
tràmits d’execució de la convocatòria, i revisades les al·legacions pre-
sentades a la proposta d’adjudicació provisional, la comissió de valo-
ració, formula proposta definitiva d’adjudicació, d’acord amb el que es 
preveu en la base setena de la convocatòria.

En conseqüència, en l’exercici de les competències atribuïdes per 
l’article 49 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobi-
litat del personal de la funció pública valenciana, i per l’article 11 del 
Decret 172/2020, de 30 d’octubre, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament orgànic i funcional de la Conselleria de Justícia, Interior i 
Administració Pública, resolc:

Primer. Adjudicació dels llocs de treball
Fer públiques les puntuacions obtingudes per les persones partici-

pants en el concurs general número 93/2021 per a la provisió de llocs de 
treball de direcció, caps de secció i nivell 24, de naturalesa funcionarial, 
d’administració especial, dels cossos A1-18 superior tècnic d’arquitec-
tura i A2-17 superior de gestió en arquitectura, de l’Administració de 
la Generalitat, i adjudicar amb destinació definitiva els llocs de treball 
assenyalats en l’annex I de la present resolució. Es fa constar en rela-
ció amb l’annex I que, per raons tècniques, la puntuació continguda en 
l’apartat 3.2.1 constitueix la suma total de les puntuacions corresponents 
als apartats 3.2.1, 3.2.2 i 3.2.3 del barem de mèrits, segons es detalla 
en l’annex II.

En el present concurs de provisió han participat vint dones i vint-
i-sis homes i han sigut adjudicats deu llocs de treball a dones i catorze 
llocs a homes.

Segon. Cessaments
El personal que ocupa lloc de treball i ha obtingut destí en el present 

concurs, cessarà d’ofici el dia 31 de gener de 2022.
Igualment, cessarà d’ofici el 31 de gener de 2022 el personal que 

estiga ocupant un lloc de treball adjudicat en el present concurs.
No obstant el que es disposa en l’apartat anterior, en el supòsit de no 

incorporar-se la persona adjudicatària, no es produirà el cessament del 
personal que ocupe lloc, bé amb destinació provisional o nomenament 
interí.

Les persones adjudicatàries d’aquest concurs que obtinguen un altre 
lloc en un concurs concurrent amb la present convocatòria, hauran d’op-
tar per un dels dos llocs adjudicats. Les opcions hauran de comunicar-se 
al Servei Provisió de Llocs al correu provisio_llocs@gva.es.

Tercer. Preses de possessió
L’acte de presa de possessió, al qual queda convocat tot el personal 

relacionat en l’annex de la present resolució, tindrà lloc l’1 de febrer 
de 2022.

El lloc i hora de realització de l’acte de presa de possessió, es comu-
nicarà amb prou antelació, a través de la web de la Generalitat (www.



Generalitat (www.gva.es, Guia PROP, ocupación pública, apartado 
Descripción – indicar número de convocatoria y año – 93/2021)

Los efectos económicos y administrativos de la toma de posesión 
serán del día 1 de febrero de 2022.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-
administrativo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo 
correspondiente, en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente al de su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se 
podrá interponer recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el 
día siguiente al de la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado 
la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin perjuicio 
de que las personas interesadas puedan ejercitar, en su caso, cualquier 
otro que estimen procedente.

València, 27 de diciembre de 2021.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

gva.es, Guia PROP, ocupació pública, apartat Descripció – indicar 
número de convocatòria i any – 93/2021).

Els efectes econòmics i administratius de la presa de possessió seran 
del dia 1 de febrer de 2022.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptats des de l’endemà de la publicació. Així mateix, amb 
caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs de reposició, en el termini 
d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant el mateix òrgan que 
ha dictat la resolució. Tot això, de conformitat amb el que s’estableix en 
els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, 
i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, regulado-
ra de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici que les 
persones interessades puguen fer ús, si escau, de qualsevol altre que 
estimen escaient.

València, 27 de desembre de 2021.– El director general de Funció 
Pública: David Alfonso Jarque.



ANEXO I / ANNEX I
Llistat de puntuacions i adjudicació definitiva Convocatòria: 93/2021  Cos A1-18 i A2-17 Arquitectura Caps 

AGÈNCIA TRIBUTÀRIA VALENCIANA

Lloc:   206 CAP SEC. VALORACIÓ
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***1935*** MANUEL ENGUIDANOS, JOSE RA    12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  2.20 12.00  61.20
  ***0241*** MONTAÑANA PALACIOS, MIGUEL     9.04  9.04  6.00  2.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  3.70 12.00  60.78
  ***7953*** DIAZ PALANCA, ALFONSO         12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  5.80  0.00  0.00  5.00  0.00 12.00  56.80
  ***3378*** GALLART PIÑOL, CARMEN         12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  5.35  0.00  0.00  0.00  0.00 12.00  51.35
  ***3661*** AZARA ESCRIVA, SIRA            5.24  5.24  4.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  8.00  3.40  4.75  40.63
  ***8359*** REYES GIMENO, SARA             4.80  4.80  4.00  2.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  4.00  5.75  38.35
  ***3222*** CRESPO SANCHEZ-CAÑAMARES,      5.60  5.60  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.15  28.75
  ***9983*** MORENO BERNABE, MARIA          1.40  1.40  0.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  8.00  4.00  0.15  26.95
  ***3926*** SOLAZ DEL ARCO, NURIA          5.52  4.08  2.00  0.00  0.00  3.25  0.00  0.00  7.00  2.20  2.50  26.55
X ***7271*** LATORRE PERAL, PALOMA          5.84  5.60  0.00  0.00  4.00  3.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.15  21.14
  ***0913*** OZORES PASTOR, JOSE MANUEL     0.96  0.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.15  21.07
  ***6504*** BELENGUER MOLINA, CARMEN       2.24  2.24  0.00  0.00  0.00  4.55  0.00  0.00  5.00  4.00  0.15  18.18
  ***6124*** DIEGO CARRILLO, MARIA JESU     1.76  0.20  0.00  0.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.15  17.31

CONS. AGRIC.,DESENV.RURAL, EMERG.CLIM.I TR.ECOL.

Lloc:  2840 CAP SEC. ARQUITECTURA
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***9617*** MATOSES ORTELLS, IGNACIO       6.92  0.12  4.00  0.00  4.00  7.85  0.00  0.00  7.00  3.30  1.20  34.39

CONS. DE POLÍTICA TERRITORIAL, OBRES PÚBLIQUES I MOBILITAT

Lloc: 34285 TÈCNIC/A DE SUPERVISIÓ
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X ***0241*** MONTAÑANA PALACIOS, MIGUEL     9.04  9.04  6.00  2.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  3.70 12.00  60.78
  ***7953*** DIAZ PALANCA, ALFONSO         12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  5.80  0.00  0.00  5.00  0.00 12.00  56.80
  ***3378*** GALLART PIÑOL, CARMEN         12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  5.35  0.00  0.00  0.00  0.00 12.00  51.35
  ***3661*** AZARA ESCRIVA, SIRA            5.24  5.24  4.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  8.00  3.40  4.75  40.63
  ***8359*** REYES GIMENO, SARA             4.80  4.80  4.00  2.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  4.00  5.75  38.35
  ***2887*** PORTALES RICART, MARIA DEL     6.84  1.64  4.00  0.00  4.00  7.70  0.00  0.00  7.00  4.00  0.00  35.18
  ***3222*** CRESPO SANCHEZ-CAÑAMARES,      5.60  5.60  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.15  28.75
  ***3926*** SOLAZ DEL ARCO, NURIA          5.52  4.08  2.00  0.00  0.00  3.25  0.00  0.00  7.00  2.20  2.50  26.55
  ***7271*** LATORRE PERAL, PALOMA          5.84  5.60  0.00  0.00  4.00  3.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.15  21.14
  ***0913*** OZORES PASTOR, JOSE MANUEL     0.96  0.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.15  21.07
  ***6124*** DIEGO CARRILLO, MARIA JESU     1.76  0.20  0.00  0.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.15  17.31

CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

Lloc: 25467 CAP SEC. SEGUIMENT OBRES
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***5716*** COLLADO POLO, JOSE CARMELO    12.00 12.00  8.00  0.00  3.50  8.00  0.00  0.00  5.00  2.40  1.85  52.75
  ***7590*** CORTIJO ORDOÑO, VICENTE       12.00  6.56  6.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.40  0.00  40.96
  ***0537*** CASTILLA CONEJO, JUAN FRAN     6.28  6.28  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.80  36.36
X ***2643*** GONZALEZ TUDO, ANTONIO         6.88  3.64  4.00  0.00  3.50  8.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.45  35.67
  ***6270*** CAROT MARTIN, MARIA ESPERA     2.48  2.48  2.00  0.00  4.00  6.25  0.00  0.00  5.00  4.00  0.15  26.36
  ***4485*** CHIRALT HERNANDEZ, HECTOR      2.68  2.68  2.00  0.00  3.50  5.90  0.00  0.00  5.00  4.00  0.15  25.91
  ***3217*** PONT ANDRES, SANTIAGO          4.88  4.88  4.00  0.00  0.00  4.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.55  20.86
  ***8399*** ESCUTIA TORTOSA, VICENTE       1.96  1.96  0.00  0.00  3.50  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.10  20.52
  ***5129*** MARTIN LUCAS, MANUEL ANGEL 0B

CONSELLERIA D'EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT

Lloc:  2681 CAP UNITAT TÈCNICA CONSTRUCCIÓ
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***7916*** SAX SEVA, CRISTINA         7C

Lloc:  2694 CAP SEC. GESTIÓ I SUPERV. PROJECTES IV
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***1935*** MANUEL ENGUIDANOS, JOSE RA    12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  2.20 12.00  61.20
  ***0241*** MONTAÑANA PALACIOS, MIGUEL     9.04  9.04  6.00  2.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  3.70 12.00  60.78
  ***7953*** DIAZ PALANCA, ALFONSO         12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  5.80  0.00  0.00  5.00  0.00 12.00  56.80
  ***7401*** GRISOLIA PERESSINI, ROMAN     10.76 10.76  8.00  2.00  0.00  7.60  0.00  0.00  2.00  2.40 12.00  55.52
  ***3378*** GALLART PIÑOL, CARMEN         12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  5.35  0.00  0.00  0.00  0.00 12.00  51.35
X ***3661*** AZARA ESCRIVA, SIRA            5.24  5.24  4.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  8.00  3.40  4.75  40.63
  ***8359*** REYES GIMENO, SARA             4.80  4.80  4.00  2.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  4.00  5.75  38.35
  ***2092**  FELICI LLOPIS, ANTONIO         9.24  0.00  0.00  2.00  4.00  3.05  0.00  0.00  5.00  4.00 10.80  38.09
  ***2887*** PORTALES RICART, MARIA DEL     6.84  1.64  4.00  0.00  4.00  7.70  0.00  0.00  7.00  4.00  0.00  35.18
  ***3222*** CRESPO SANCHEZ-CAÑAMARES,      5.60  5.60  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.15  28.75
  ***7916*** SAX SEVA, CRISTINA             5.20  0.00  2.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.70  0.00  27.90
  ***9983*** MORENO BERNABE, MARIA          1.40  1.40  0.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  8.00  4.00  0.15  26.95
  ***3926*** SOLAZ DEL ARCO, NURIA          5.52  4.08  2.00  0.00  0.00  3.25  0.00  0.00  7.00  2.20  2.50  26.55
  ***4158*** REYES ADRIAN, FRANCISCO RA    11.60  0.00  0.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  2.00  0.00  0.85  24.45
  ***8169*** MARTIN JEFREMOVAS, IVAN PA     2.72  0.00  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  4.00  3.15  22.87
  ***7271*** LATORRE PERAL, PALOMA          5.84  5.60  0.00  0.00  4.00  3.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.15  21.14
  ***0913*** OZORES PASTOR, JOSE MANUEL     0.96  0.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.15  21.07
  ***6124*** DIEGO CARRILLO, MARIA JESU     1.76  0.20  0.00  0.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.15  17.31

Lloc:  3892 CAP UNITAT TÈCNICA ARQUITECTURA
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***1935*** MANUEL ENGUIDANOS, JOSE RA    12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  2.20 12.00  61.20
  ***0241*** MONTAÑANA PALACIOS, MIGUEL     9.04  9.04  6.00  2.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  3.70 12.00  60.78
X ***2981*** BLANCO GOMEZ, PEDRO RAFAEL    12.00 12.00  8.00  2.00  4.00  8.00  0.00  0.00  0.00  0.00 12.00  58.00
  ***7953*** DIAZ PALANCA, ALFONSO         12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  5.80  0.00  0.00  5.00  0.00 12.00  56.80
  ***3378*** GALLART PIÑOL, CARMEN         12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  5.35  0.00  0.00  0.00  0.00 12.00  51.35



CONSELLERIA D'EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT

A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***7637*** GOMEZ FORES, JOSE MIGUEL      12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  3.25  0.00  0.00  2.00  0.00 12.00  51.25
  ***5716*** COLLADO POLO, JOSE CARMELO    12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  2.40  1.85  49.25
  ***9617*** MATOSES ORTELLS, IGNACIO       6.92  6.92  4.00  0.00  4.00  7.85  0.00  0.00  7.00  3.30  1.20  41.19
  ***7590*** CORTIJO ORDOÑO, VICENTE       12.00  6.56  6.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.40  0.00  40.96
  ***3661*** AZARA ESCRIVA, SIRA            5.24  5.24  4.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  8.00  3.40  4.75  40.63
  ***8359*** REYES GIMENO, SARA             4.80  4.80  4.00  2.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  4.00  5.75  38.35
  ***3521*** FABRE GOMEZ, EUGENIO VICEN    12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  2.85  0.00  0.00  0.00  0.40  2.50  37.75
  ***0537*** CASTILLA CONEJO, JUAN FRAN     6.28  6.28  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.80  36.36
  ***5085*** ORTS RUIZ, LLUIS               7.76  7.76  4.00  0.00  0.00  5.60  0.00  0.00  5.00  0.00  5.45  35.57
  ***5221*** BALLESTER PARRA, CARLOS        6.28  6.28  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.00  0.90  33.46
  ***5865*** MIQUEL LOPEZ, MARIA ESTHER     4.56  4.56  2.00  2.00  4.00  4.60  0.00  0.00  5.00  0.00  3.10  29.82
  ***3222*** CRESPO SANCHEZ-CAÑAMARES,      5.60  5.60  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.15  28.75
  ***9983*** MORENO BERNABE, MARIA          1.40  1.40  0.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  8.00  4.00  0.15  26.95
  ***3926*** SOLAZ DEL ARCO, NURIA          5.52  4.08  2.00  0.00  0.00  3.25  0.00  0.00  7.00  2.20  2.50  26.55
  ***4532*** PEREZ LUCAS, JOSE EDUARDO      4.40  2.60  2.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.00  26.40
  ***8345*** SALVADOR JUSTICIA, MARIA I     5.60  5.60  4.00  0.00  0.00  5.05  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  25.25
  ***4485*** CHIRALT HERNANDEZ, HECTOR      2.68  2.68  2.00  0.00  0.00  5.90  0.00  0.00  5.00  4.00  0.15  22.41
  ***6270*** CAROT MARTIN, MARIA ESPERA     2.48  2.48  2.00  0.00  0.00  6.25  0.00  0.00  5.00  4.00  0.15  22.36
  ***7271*** LATORRE PERAL, PALOMA          5.84  5.60  0.00  0.00  4.00  3.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.15  21.14
  ***0913*** OZORES PASTOR, JOSE MANUEL     0.96  0.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.15  21.07
  ***3217*** PONT ANDRES, SANTIAGO          4.88  4.88  4.00  0.00  0.00  4.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.55  20.86
  ***6124*** DIEGO CARRILLO, MARIA JESU     1.76  0.20  0.00  0.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.15  17.31
  ***8399*** ESCUTIA TORTOSA, VICENTE       1.96  1.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.10  17.02
  ***5129*** MARTIN LUCAS, MANUEL ANGEL 0B

Lloc: 18082 CAP SEC. GESTIÓ I SUPERV. PROJECTES II
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X ***1935*** MANUEL ENGUIDANOS, JOSE RA    12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  2.20 12.00  61.20
  ***0241*** MONTAÑANA PALACIOS, MIGUEL     9.04  9.04  6.00  2.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  3.70 12.00  60.78
  ***7953*** DIAZ PALANCA, ALFONSO         12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  5.80  0.00  0.00  5.00  0.00 12.00  56.80
  ***7401*** GRISOLIA PERESSINI, ROMAN     10.76 10.76  8.00  2.00  0.00  7.60  0.00  0.00  2.00  2.40 12.00  55.52
  ***3378*** GALLART PIÑOL, CARMEN         12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  5.35  0.00  0.00  0.00  0.00 12.00  51.35
  ***3661*** AZARA ESCRIVA, SIRA            5.24  5.24  4.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  8.00  3.40  4.75  40.63
  ***8359*** REYES GIMENO, SARA             4.80  4.80  4.00  2.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  4.00  5.75  38.35
  ***2092**  FELICI LLOPIS, ANTONIO         9.24  0.00  0.00  2.00  4.00  3.05  0.00  0.00  5.00  4.00 10.80  38.09
  ***2887*** PORTALES RICART, MARIA DEL     6.84  1.64  4.00  0.00  4.00  7.70  0.00  0.00  7.00  4.00  0.00  35.18
  ***3222*** CRESPO SANCHEZ-CAÑAMARES,      5.60  5.60  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.15  28.75
  ***7916*** SAX SEVA, CRISTINA             5.20  0.00  2.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.70  0.00  27.90
  ***9983*** MORENO BERNABE, MARIA          1.40  1.40  0.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  8.00  4.00  0.15  26.95
  ***3926*** SOLAZ DEL ARCO, NURIA          5.52  4.08  2.00  0.00  0.00  3.25  0.00  0.00  7.00  2.20  2.50  26.55
  ***4158*** REYES ADRIAN, FRANCISCO RA    11.60  0.00  0.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  2.00  0.00  0.85  24.45
  ***8169*** MARTIN JEFREMOVAS, IVAN PA     2.72  0.00  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  4.00  3.15  22.87
  ***7271*** LATORRE PERAL, PALOMA          5.84  5.60  0.00  0.00  4.00  3.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.15  21.14
  ***0913*** OZORES PASTOR, JOSE MANUEL     0.96  0.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.15  21.07
  ***6124*** DIEGO CARRILLO, MARIA JESU     1.76  0.20  0.00  0.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.15  17.31

Lloc: 18083 CAP SEC. GESTIÓ I SUPERV. PROJECTES I
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***1935*** MANUEL ENGUIDANOS, JOSE RA    12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  2.20 12.00  61.20
  ***0241*** MONTAÑANA PALACIOS, MIGUEL     9.04  9.04  6.00  2.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  3.70 12.00  60.78
  ***7953*** DIAZ PALANCA, ALFONSO         12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  5.80  0.00  0.00  5.00  0.00 12.00  56.80
  ***7401*** GRISOLIA PERESSINI, ROMAN     10.76 10.76  8.00  2.00  0.00  7.60  0.00  0.00  2.00  2.40 12.00  55.52
X ***3378*** GALLART PIÑOL, CARMEN         12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  5.35  0.00  0.00  0.00  0.00 12.00  51.35
  ***3661*** AZARA ESCRIVA, SIRA            5.24  5.24  4.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  8.00  3.40  4.75  40.63
  ***8359*** REYES GIMENO, SARA             4.80  4.80  4.00  2.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  4.00  5.75  38.35
  ***2092**  FELICI LLOPIS, ANTONIO         9.24  0.00  0.00  2.00  4.00  3.05  0.00  0.00  5.00  4.00 10.80  38.09
  ***2887*** PORTALES RICART, MARIA DEL     6.84  1.64  4.00  0.00  4.00  7.70  0.00  0.00  7.00  4.00  0.00  35.18
  ***3222*** CRESPO SANCHEZ-CAÑAMARES,      5.60  5.60  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.15  28.75
  ***7916*** SAX SEVA, CRISTINA             5.20  0.00  2.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.70  0.00  27.90
  ***9983*** MORENO BERNABE, MARIA          1.40  1.40  0.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  8.00  4.00  0.15  26.95
  ***3926*** SOLAZ DEL ARCO, NURIA          5.52  4.08  2.00  0.00  0.00  3.25  0.00  0.00  7.00  2.20  2.50  26.55
  ***4158*** REYES ADRIAN, FRANCISCO RA    11.60  0.00  0.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  2.00  0.00  0.85  24.45
  ***8169*** MARTIN JEFREMOVAS, IVAN PA     2.72  0.00  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  4.00  3.15  22.87
  ***7271*** LATORRE PERAL, PALOMA          5.84  5.60  0.00  0.00  4.00  3.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.15  21.14
  ***0913*** OZORES PASTOR, JOSE MANUEL     0.96  0.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.15  21.07
  ***6124*** DIEGO CARRILLO, MARIA JESU     1.76  0.20  0.00  0.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.15  17.31

Lloc: 18901 CAP SEC. GESTIÓ PROJECTES
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***5716*** COLLADO POLO, JOSE CARMELO    12.00 12.00  8.00  0.00  3.50  8.00  0.00  0.00  5.00  2.40  1.85  52.75
X ***0537*** CASTILLA CONEJO, JUAN FRAN     6.28  6.28  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.80  36.36
  ***2643*** GONZALEZ TUDO, ANTONIO         6.88  3.64  4.00  0.00  3.50  8.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.45  35.67
  ***4532*** PEREZ LUCAS, JOSE EDUARDO      4.40  2.60  2.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.00  30.40
  ***8345*** SALVADOR JUSTICIA, MARIA I     5.60  5.60  4.00  0.00  4.00  5.05  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  29.25
  ***6270*** CAROT MARTIN, MARIA ESPERA     2.48  2.48  2.00  0.00  4.00  6.25  0.00  0.00  5.00  4.00  0.15  26.36
  ***4485*** CHIRALT HERNANDEZ, HECTOR      2.68  2.68  2.00  0.00  3.50  5.90  0.00  0.00  5.00  4.00  0.15  25.91
  ***3217*** PONT ANDRES, SANTIAGO          4.88  4.88  4.00  0.00  0.00  4.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.55  20.86
  ***8399*** ESCUTIA TORTOSA, VICENTE       1.96  1.96  0.00  0.00  3.50  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.10  20.52
  ***5129*** MARTIN LUCAS, MANUEL ANGEL 0B

Lloc: 33858 CAP SEC. ASSISTÈNCIA TÈCNICA I MANTENIMENT
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***1935*** MANUEL ENGUIDANOS, JOSE RA    12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  2.20 12.00  61.20
  ***0241*** MONTAÑANA PALACIOS, MIGUEL     9.04  9.04  6.00  2.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  3.70 12.00  60.78
  ***3378*** GALLART PIÑOL, CARMEN         12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  5.35  0.00  0.00  0.00  0.00 12.00  51.35
  ***7637*** GOMEZ FORES, JOSE MIGUEL      12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  3.25  0.00  0.00  2.00  0.00 12.00  51.25
X ***5716*** COLLADO POLO, JOSE CARMELO    12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  2.40  1.85  49.25
  ***9617*** MATOSES ORTELLS, IGNACIO       6.92  6.92  4.00  0.00  4.00  7.85  0.00  0.00  7.00  3.30  1.20  41.19
  ***7590*** CORTIJO ORDOÑO, VICENTE       12.00  6.56  6.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.40  0.00  40.96
  ***3661*** AZARA ESCRIVA, SIRA            5.24  5.24  4.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  8.00  3.40  4.75  40.63
  ***8359*** REYES GIMENO, SARA             4.80  4.80  4.00  2.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  4.00  5.75  38.35
  ***3521*** FABRE GOMEZ, EUGENIO VICEN    12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  2.85  0.00  0.00  0.00  0.40  2.50  37.75
  ***0537*** CASTILLA CONEJO, JUAN FRAN     6.28  6.28  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.80  36.36
  ***5085*** ORTS RUIZ, LLUIS               7.76  7.76  4.00  0.00  0.00  5.60  0.00  0.00  5.00  0.00  5.45  35.57
  ***5221*** BALLESTER PARRA, CARLOS        6.28  6.28  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.00  0.90  33.46
  ***2643*** GONZALEZ TUDO, ANTONIO         6.88  3.64  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.45  32.17
  ***5865*** MIQUEL LOPEZ, MARIA ESTHER     4.56  4.56  2.00  2.00  4.00  4.60  0.00  0.00  5.00  0.00  3.10  29.82
  ***3222*** CRESPO SANCHEZ-CAÑAMARES,      5.60  5.60  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.15  28.75
  ***3926*** SOLAZ DEL ARCO, NURIA          5.52  4.08  2.00  0.00  0.00  3.25  0.00  0.00  7.00  2.20  2.50  26.55
  ***4532*** PEREZ LUCAS, JOSE EDUARDO      4.40  2.60  2.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.00  26.40



CONSELLERIA D'EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT

A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***8345*** SALVADOR JUSTICIA, MARIA I     5.60  5.60  4.00  0.00  0.00  5.05  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  25.25
  ***4485*** CHIRALT HERNANDEZ, HECTOR      2.68  2.68  2.00  0.00  0.00  5.90  0.00  0.00  5.00  4.00  0.15  22.41
  ***6270*** CAROT MARTIN, MARIA ESPERA     2.48  2.48  2.00  0.00  0.00  6.25  0.00  0.00  5.00  4.00  0.15  22.36
  ***7271*** LATORRE PERAL, PALOMA          5.84  5.60  0.00  0.00  4.00  3.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.15  21.14
  ***0913*** OZORES PASTOR, JOSE MANUEL     0.96  0.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.15  21.07
  ***3217*** PONT ANDRES, SANTIAGO          4.88  4.88  4.00  0.00  0.00  4.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.55  20.86
  ***6124*** DIEGO CARRILLO, MARIA JESU     1.76  0.20  0.00  0.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.15  17.31
  ***8399*** ESCUTIA TORTOSA, VICENTE       1.96  1.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.10  17.02
  ***5129*** MARTIN LUCAS, MANUEL ANGEL 0B

Lloc: 37355 CAP SECCIÓ D'EDIFICIS, EQUIPAMENTS I INSTALACIONS
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X ***8302*** SAMPER AGUIRREURRETA, SERG    12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  7.60  0.00  0.00  5.00  3.40 12.00  62.00
  ***0241*** MONTAÑANA PALACIOS, MIGUEL     9.04  9.04  6.00  2.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  3.70 12.00  60.78
  ***3378*** GALLART PIÑOL, CARMEN         12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  5.35  0.00  0.00  0.00  0.00 12.00  51.35
  ***7637*** GOMEZ FORES, JOSE MIGUEL      12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  3.25  0.00  0.00  2.00  0.00 12.00  51.25
  ***5442*** SERENA FERNANDEZ, ANA         12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  2.00  0.00  2.15  44.15
  ***7590*** CORTIJO ORDOÑO, VICENTE       12.00  6.56  6.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.40  0.00  40.96
  ***8359*** REYES GIMENO, SARA             4.80  4.80  4.00  2.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  4.00  5.75  38.35
  ***0537*** CASTILLA CONEJO, JUAN FRAN     6.28  6.28  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.80  36.36
  ***5085*** ORTS RUIZ, LLUIS               7.76  7.76  4.00  0.00  0.00  5.60  0.00  0.00  5.00  0.00  5.45  35.57
  ***5221*** BALLESTER PARRA, CARLOS        6.28  6.28  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.00  0.90  33.46
  ***2643*** GONZALEZ TUDO, ANTONIO         6.88  3.64  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.45  32.17
  ***3222*** CRESPO SANCHEZ-CAÑAMARES,      5.60  5.60  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.15  28.75
  ***5139*** GONZALEZ SELLES, ALICIA        4.80  4.24  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  1.60  0.50  28.14
  ***3926*** SOLAZ DEL ARCO, NURIA          5.52  4.08  2.00  0.00  0.00  3.25  0.00  0.00  7.00  2.20  2.50  26.55
  ***4532*** PEREZ LUCAS, JOSE EDUARDO      4.40  2.60  2.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.00  26.40
  ***8345*** SALVADOR JUSTICIA, MARIA I     5.60  5.60  4.00  0.00  0.00  5.05  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  25.25
  ***4485*** CHIRALT HERNANDEZ, HECTOR      2.68  2.68  2.00  0.00  0.00  5.90  0.00  0.00  5.00  4.00  0.15  22.41
  ***6270*** CAROT MARTIN, MARIA ESPERA     2.48  2.48  2.00  0.00  0.00  6.25  0.00  0.00  5.00  4.00  0.15  22.36
  ***7271*** LATORRE PERAL, PALOMA          5.84  5.60  0.00  0.00  4.00  3.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.15  21.14
  ***0913*** OZORES PASTOR, JOSE MANUEL     0.96  0.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.15  21.07
  ***3217*** PONT ANDRES, SANTIAGO          4.88  4.88  4.00  0.00  0.00  4.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.55  20.86
  ***6124*** DIEGO CARRILLO, MARIA JESU     1.76  0.20  0.00  0.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.15  17.31
  ***8399*** ESCUTIA TORTOSA, VICENTE       1.96  1.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.10  17.02
  ***5129*** MARTIN LUCAS, MANUEL ANGEL 0B

CONSELLERIA D'HISENDA I MODEL ECONÒMIC

Lloc: 11051 CAP SEC. PROJECTES I OBRES
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***9617*** MATOSES ORTELLS, IGNACIO       6.92  0.12  4.00  0.00  4.00  7.85  0.00  0.00  7.00  3.30  1.20  34.39

Lloc: 34391 TÈC.A/ GESTIÓ IMMOBILIARIA
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***7401*** GRISOLIA PERESSINI, ROMAN     10.76 10.76  8.00  2.00  0.00  7.60  0.00  0.00  2.00  2.40 12.00  55.52
  ***3661*** AZARA ESCRIVA, SIRA            5.24  5.24  4.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  8.00  3.40  4.75  40.63
  ***8359*** REYES GIMENO, SARA             4.80  4.80  4.00  2.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  4.00  5.75  38.35
  ***2887*** PORTALES RICART, MARIA DEL     6.84  1.64  4.00  0.00  4.00  7.70  0.00  0.00  7.00  4.00  0.00  35.18
  ***3222*** CRESPO SANCHEZ-CAÑAMARES,      5.60  5.60  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.15  28.75
  ***7271*** LATORRE PERAL, PALOMA          5.84  5.60  0.00  0.00  4.00  3.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.15  21.14
  ***0913*** OZORES PASTOR, JOSE MANUEL     0.96  0.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.15  21.07
  ***6124*** DIEGO CARRILLO, MARIA JESU     1.76  0.20  0.00  0.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.15  17.31

INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT (IVAJ)

Lloc: 30398 CAP SECCIÓ D'ARQUITECTURA
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***1935*** MANUEL ENGUIDANOS, JOSE RA    12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  2.20 12.00  61.20
  ***0241*** MONTAÑANA PALACIOS, MIGUEL     9.04  9.04  6.00  2.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  3.70 12.00  60.78
X ***7953*** DIAZ PALANCA, ALFONSO         12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  5.80  0.00  0.00  5.00  0.00 12.00  56.80
  ***7401*** GRISOLIA PERESSINI, ROMAN     10.76 10.76  8.00  2.00  0.00  7.60  0.00  0.00  2.00  2.40 12.00  55.52
  ***3378*** GALLART PIÑOL, CARMEN         12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  5.35  0.00  0.00  0.00  0.00 12.00  51.35
  ***3661*** AZARA ESCRIVA, SIRA            5.24  5.24  4.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  8.00  3.40  4.75  40.63
  ***8359*** REYES GIMENO, SARA             4.80  4.80  4.00  2.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  4.00  5.75  38.35
  ***3222*** CRESPO SANCHEZ-CAÑAMARES,      5.60  5.60  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.15  28.75
  ***3926*** SOLAZ DEL ARCO, NURIA          5.52  4.08  2.00  0.00  0.00  3.25  0.00  0.00  7.00  2.20  2.50  26.55
  ***7271*** LATORRE PERAL, PALOMA          5.84  5.60  0.00  0.00  4.00  3.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.15  21.14
  ***0913*** OZORES PASTOR, JOSE MANUEL     0.96  0.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.15  21.07
  ***6124*** DIEGO CARRILLO, MARIA JESU     1.76  0.20  0.00  0.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.15  17.31

LABORA SERVEI VALENCIÀ D'OCUPACIÓ I FORMACIÓ

Lloc: 16068 CAP SEC. PROJECTES
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***5716*** COLLADO POLO, JOSE CARMELO    12.00 12.00  8.00  0.00  3.50  8.00  0.00  0.00  5.00  2.40  1.85  52.75
  ***5442*** SERENA FERNANDEZ, ANA         12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  2.00  0.00  2.15  44.15
X ***7590*** CORTIJO ORDOÑO, VICENTE       12.00  6.56  6.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.40  0.00  40.96
  ***0537*** CASTILLA CONEJO, JUAN FRAN     6.28  6.28  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.80  36.36
  ***2643*** GONZALEZ TUDO, ANTONIO         6.88  3.64  4.00  0.00  3.50  8.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.45  35.67
  ***5432**  CLEMENTE LOPEZ, JOSE ANTON    10.56  0.00  0.00  0.00  4.00  0.80  0.00  0.00  2.00  1.20 12.00  30.56
  ***4532*** PEREZ LUCAS, JOSE EDUARDO      4.40  2.60  2.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.00  30.40
  ***8345*** SALVADOR JUSTICIA, MARIA I     5.60  5.60  4.00  0.00  4.00  5.05  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  29.25
  ***6270*** CAROT MARTIN, MARIA ESPERA     2.48  2.48  2.00  0.00  4.00  6.25  0.00  0.00  5.00  4.00  0.15  26.36
  ***4485*** CHIRALT HERNANDEZ, HECTOR      2.68  2.68  2.00  0.00  3.50  5.90  0.00  0.00  5.00  4.00  0.15  25.91
  ***6612**  ROS ESTELLES, MARIA TERESA     8.60  0.00  0.00  0.00  4.00  6.95  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  24.55
  ***7271*** MAINAR ISLA, MARTA             6.76  0.00  4.00  0.00  0.00  4.40  0.00  0.00  5.00  0.00  1.25  21.41
  ***3217*** PONT ANDRES, SANTIAGO          4.88  4.88  4.00  0.00  0.00  4.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.55  20.86
  ***8399*** ESCUTIA TORTOSA, VICENTE       1.96  1.96  0.00  0.00  3.50  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.10  20.52
  ***8897**  SOS CASTELL, ANA               0.28  0.00  0.00  0.00  4.00  7.00  0.00  0.00  5.00  3.30  0.00  19.58



LABORA SERVEI VALENCIÀ D'OCUPACIÓ I FORMACIÓ

A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***5129*** MARTIN LUCAS, MANUEL ANGEL 0B
  ***4158*** REYES ADRIAN, FRANCISCO RA 5C

PRESIDÈNCIA DE LA GENERALITAT

Lloc: 18517 CAP MANTENIMENT I CONSERVACIÓ EDIFICIS
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X ***7637*** GOMEZ FORES, JOSE MIGUEL      12.00 12.00  8.00  2.00  3.50  3.25  0.00  0.00  2.00  0.00 12.00  54.75
  ***5085*** ORTS RUIZ, LLUIS               7.76  7.76  4.00  0.00  4.00  5.60  0.00  0.00  5.00  0.00  5.45  39.57
  ***5221*** BALLESTER PARRA, CARLOS        6.28  6.28  4.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.00  0.90  37.46
  ***0537*** CASTILLA CONEJO, JUAN FRAN     6.28  6.28  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.80  36.36
  ***2643*** GONZALEZ TUDO, ANTONIO         6.88  3.64  4.00  0.00  3.50  8.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.45  35.67
  ***6270*** CAROT MARTIN, MARIA ESPERA     2.48  2.48  2.00  0.00  4.00  6.25  0.00  0.00  5.00  4.00  0.15  26.36
  ***4485*** CHIRALT HERNANDEZ, HECTOR      2.68  2.68  2.00  0.00  3.50  5.90  0.00  0.00  5.00  4.00  0.15  25.91
  ***3217*** PONT ANDRES, SANTIAGO          4.88  4.88  4.00  0.00  0.00  4.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.55  20.86
  ***8399*** ESCUTIA TORTOSA, VICENTE       1.96  1.96  0.00  0.00  3.50  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.10  20.52
  ***5129*** MARTIN LUCAS, MANUEL ANGEL 0B

VICEPRES. SEGONA I CONS. D'HABIT. I ARQUIT. BIOCLIMÀTICA

Lloc:     9 CAP SEC. HABITATGES PROTECCIÓ OFICIAL
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------

Lloc:    31 CAP SEC. DE PROJECTES URBANS
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***1935*** MANUEL ENGUIDANOS, JOSE RA    12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  2.20 12.00  61.20
  ***0241*** MONTAÑANA PALACIOS, MIGUEL     9.04  9.04  6.00  2.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  3.70 12.00  60.78
  ***7401*** GRISOLIA PERESSINI, ROMAN     10.76 10.76  8.00  2.00  0.00  7.60  0.00  0.00  2.00  2.40 12.00  55.52
  ***3378*** GALLART PIÑOL, CARMEN         12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  5.35  0.00  0.00  0.00  0.00 12.00  51.35
  ***3661*** AZARA ESCRIVA, SIRA            5.24  5.24  4.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  8.00  3.40  4.75  40.63
  ***8359*** REYES GIMENO, SARA             4.80  4.80  4.00  2.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  4.00  5.75  38.35
  ***2887*** PORTALES RICART, MARIA DEL     6.84  1.64  4.00  0.00  4.00  7.70  0.00  0.00  7.00  4.00  0.00  35.18
  ***3222*** CRESPO SANCHEZ-CAÑAMARES,      5.60  5.60  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.15  28.75
  ***9983*** MORENO BERNABE, MARIA          1.40  1.40  0.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  8.00  4.00  0.15  26.95
X ***3926*** SOLAZ DEL ARCO, NURIA          5.52  4.08  2.00  0.00  0.00  3.25  0.00  0.00  7.00  2.20  2.50  26.55
  ***7271*** LATORRE PERAL, PALOMA          5.84  5.60  0.00  0.00  4.00  3.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.15  21.14
  ***0913*** OZORES PASTOR, JOSE MANUEL     0.96  0.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.15  21.07
  ***6124*** DIEGO CARRILLO, MARIA JESU     1.76  0.20  0.00  0.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.15  17.31

Lloc:   137 CAP SEC. CONTROL QUALITAT (VALÈNCIA)
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***1935*** MANUEL ENGUIDANOS, JOSE RA    12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  2.20 12.00  61.20
  ***0241*** MONTAÑANA PALACIOS, MIGUEL     9.04  9.04  6.00  2.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  3.70 12.00  60.78
  ***7401*** GRISOLIA PERESSINI, ROMAN     10.76 10.76  8.00  2.00  0.00  7.60  0.00  0.00  2.00  2.40 12.00  55.52
  ***3661*** AZARA ESCRIVA, SIRA            5.24  5.24  4.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  8.00  3.40  4.75  40.63
  ***8359*** REYES GIMENO, SARA             4.80  4.80  4.00  2.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  4.00  5.75  38.35
  ***2887*** PORTALES RICART, MARIA DEL     6.84  1.64  4.00  0.00  4.00  7.70  0.00  0.00  7.00  4.00  0.00  35.18
X ***3222*** CRESPO SANCHEZ-CAÑAMARES,      5.60  5.60  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.15  28.75
  ***9983*** MORENO BERNABE, MARIA          1.40  1.40  0.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  8.00  4.00  0.15  26.95
  ***3926*** SOLAZ DEL ARCO, NURIA          5.52  4.08  2.00  0.00  0.00  3.25  0.00  0.00  7.00  2.20  2.50  26.55
  ***7271*** LATORRE PERAL, PALOMA          5.84  5.60  0.00  0.00  4.00  3.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.15  21.14
  ***0913*** OZORES PASTOR, JOSE MANUEL     0.96  0.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.15  21.07
  ***6124*** DIEGO CARRILLO, MARIA JESU     1.76  0.20  0.00  0.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.15  17.31

Lloc:  5671 CAP SEC. PROJECTES
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***1935*** MANUEL ENGUIDANOS, JOSE RA    12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  2.20 12.00  61.20
  ***0241*** MONTAÑANA PALACIOS, MIGUEL     9.04  9.04  6.00  2.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  3.70 12.00  60.78
  ***7953*** DIAZ PALANCA, ALFONSO         12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  5.80  0.00  0.00  5.00  0.00 12.00  56.80
X ***7401*** GRISOLIA PERESSINI, ROMAN     10.76 10.76  8.00  2.00  0.00  7.60  0.00  0.00  2.00  2.40 12.00  55.52
  ***3661*** AZARA ESCRIVA, SIRA            5.24  5.24  4.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  8.00  3.40  4.75  40.63
  ***8359*** REYES GIMENO, SARA             4.80  4.80  4.00  2.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  4.00  5.75  38.35
  ***2887*** PORTALES RICART, MARIA DEL     6.84  1.64  4.00  0.00  4.00  7.70  0.00  0.00  7.00  4.00  0.00  35.18
  ***9617*** MATOSES ORTELLS, IGNACIO       6.92  0.12  4.00  0.00  4.00  7.85  0.00  0.00  7.00  3.30  1.20  34.39
  ***3222*** CRESPO SANCHEZ-CAÑAMARES,      5.60  5.60  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.15  28.75
  ***9983*** MORENO BERNABE, MARIA          1.40  1.40  0.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  8.00  4.00  0.15  26.95
  ***3926*** SOLAZ DEL ARCO, NURIA          5.52  4.08  2.00  0.00  0.00  3.25  0.00  0.00  7.00  2.20  2.50  26.55
  ***7271*** LATORRE PERAL, PALOMA          5.84  5.60  0.00  0.00  4.00  3.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.15  21.14
  ***0913*** OZORES PASTOR, JOSE MANUEL     0.96  0.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.15  21.07
  ***6124*** DIEGO CARRILLO, MARIA JESU     1.76  0.20  0.00  0.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.15  17.31

Lloc:  5997 CAP SEC. ARQUITECTURA
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***1935*** MANUEL ENGUIDANOS, JOSE RA    12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  2.20 12.00  61.20
  ***0241*** MONTAÑANA PALACIOS, MIGUEL     9.04  9.04  6.00  2.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  3.70 12.00  60.78
  ***7953*** DIAZ PALANCA, ALFONSO         12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  5.80  0.00  0.00  5.00  0.00 12.00  56.80
  ***7401*** GRISOLIA PERESSINI, ROMAN     10.76 10.76  8.00  2.00  0.00  7.60  0.00  0.00  2.00  2.40 12.00  55.52
  ***3378*** GALLART PIÑOL, CARMEN         12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  5.35  0.00  0.00  0.00  0.00 12.00  51.35
  ***3661*** AZARA ESCRIVA, SIRA            5.24  5.24  4.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  8.00  3.40  4.75  40.63
X ***8359*** REYES GIMENO, SARA             4.80  4.80  4.00  2.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  4.00  5.75  38.35
  ***2887*** PORTALES RICART, MARIA DEL     6.84  1.64  4.00  0.00  4.00  7.70  0.00  0.00  7.00  4.00  0.00  35.18
  ***3222*** CRESPO SANCHEZ-CAÑAMARES,      5.60  5.60  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.15  28.75
  ***9983*** MORENO BERNABE, MARIA          1.40  1.40  0.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  8.00  4.00  0.15  26.95
  ***3926*** SOLAZ DEL ARCO, NURIA          5.52  4.08  2.00  0.00  0.00  3.25  0.00  0.00  7.00  2.20  2.50  26.55
  ***7271*** LATORRE PERAL, PALOMA          5.84  5.60  0.00  0.00  4.00  3.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.15  21.14
  ***0913*** OZORES PASTOR, JOSE MANUEL     0.96  0.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.15  21.07
  ***6124*** DIEGO CARRILLO, MARIA JESU     1.76  0.20  0.00  0.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.15  17.31

Lloc:  9038 CAP SEC. REHABILITACIÓ I ARQUITECTURA
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***1935*** MANUEL ENGUIDANOS, JOSE RA    12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  2.20 12.00  61.20



VICEPRES. SEGONA I CONS. D'HABIT. I ARQUIT. BIOCLIMÀTICA

A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***0241*** MONTAÑANA PALACIOS, MIGUEL     9.04  9.04  6.00  2.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  3.70 12.00  60.78
  ***7953*** DIAZ PALANCA, ALFONSO         12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  5.80  0.00  0.00  5.00  0.00 12.00  56.80
  ***7401*** GRISOLIA PERESSINI, ROMAN     10.76 10.76  8.00  2.00  0.00  7.60  0.00  0.00  2.00  2.40 12.00  55.52
  ***3661*** AZARA ESCRIVA, SIRA            5.24  5.24  4.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  8.00  3.40  4.75  40.63
  ***8359*** REYES GIMENO, SARA             4.80  4.80  4.00  2.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  4.00  5.75  38.35
X ***2887*** PORTALES RICART, MARIA DEL     6.84  1.64  4.00  0.00  4.00  7.70  0.00  0.00  7.00  4.00  0.00  35.18
  ***9617*** MATOSES ORTELLS, IGNACIO       6.92  0.12  4.00  0.00  4.00  7.85  0.00  0.00  7.00  3.30  1.20  34.39
  ***3222*** CRESPO SANCHEZ-CAÑAMARES,      5.60  5.60  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.15  28.75
  ***9983*** MORENO BERNABE, MARIA          1.40  1.40  0.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  8.00  4.00  0.15  26.95
  ***3926*** SOLAZ DEL ARCO, NURIA          5.52  4.08  2.00  0.00  0.00  3.25  0.00  0.00  7.00  2.20  2.50  26.55
  ***7271*** LATORRE PERAL, PALOMA          5.84  5.60  0.00  0.00  4.00  3.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.15  21.14
  ***0913*** OZORES PASTOR, JOSE MANUEL     0.96  0.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.15  21.07
  ***6124*** DIEGO CARRILLO, MARIA JESU     1.76  0.20  0.00  0.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.15  17.31

Lloc:  9050 CAP SEC. REHABILITACIÓ
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X ***9617*** MATOSES ORTELLS, IGNACIO       6.92  0.12  4.00  0.00  4.00  7.85  0.00  0.00  7.00  3.30  1.20  34.39

Lloc: 16263 TÈCNIC/A ARQUITECTURA
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***3661*** AZARA ESCRIVA, SIRA            5.24  5.24  4.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  8.00  3.40  4.75  40.63
  ***8359*** REYES GIMENO, SARA             4.80  4.80  4.00  2.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  4.00  5.75  38.35
  ***3222*** CRESPO SANCHEZ-CAÑAMARES,      5.60  5.60  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.15  28.75
  ***9983*** MORENO BERNABE, MARIA          1.40  1.40  0.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  8.00  4.00  0.15  26.95
  ***7271*** LATORRE PERAL, PALOMA          5.84  5.60  0.00  0.00  4.00  3.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.15  21.14
X ***0913*** OZORES PASTOR, JOSE MANUEL     0.96  0.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.15  21.07
  ***6124*** DIEGO CARRILLO, MARIA JESU     1.76  0.20  0.00  0.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.15  17.31

Lloc: 19509 CAP SEC. PROMOTORS PÚBLICS
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***1935*** MANUEL ENGUIDANOS, JOSE RA    12.00 12.00  8.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  2.20 12.00  61.20
  ***0241*** MONTAÑANA PALACIOS, MIGUEL     9.04  9.04  6.00  2.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  3.70 12.00  60.78
  ***7401*** GRISOLIA PERESSINI, ROMAN     10.76 10.76  8.00  2.00  0.00  7.60  0.00  0.00  2.00  2.40 12.00  55.52
  ***3661*** AZARA ESCRIVA, SIRA            5.24  5.24  4.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  8.00  3.40  4.75  40.63
  ***8359*** REYES GIMENO, SARA             4.80  4.80  4.00  2.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  4.00  5.75  38.35
  ***2887*** PORTALES RICART, MARIA DEL     6.84  1.64  4.00  0.00  4.00  7.70  0.00  0.00  7.00  4.00  0.00  35.18
  ***3222*** CRESPO SANCHEZ-CAÑAMARES,      5.60  5.60  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.15  28.75
X ***9983*** MORENO BERNABE, MARIA          1.40  1.40  0.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  8.00  4.00  0.15  26.95
  ***3926*** SOLAZ DEL ARCO, NURIA          5.52  4.08  2.00  0.00  0.00  3.25  0.00  0.00  7.00  2.20  2.50  26.55
  ***7271*** LATORRE PERAL, PALOMA          5.84  5.60  0.00  0.00  4.00  3.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.15  21.14
  ***0913*** OZORES PASTOR, JOSE MANUEL     0.96  0.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.15  21.07
  ***6124*** DIEGO CARRILLO, MARIA JESU     1.76  0.20  0.00  0.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.15  17.31

Lloc: 33944 CAP SEC. INNOVACIÓ ECOLÒGICA EN LA CONSTRUCCIÓ
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***0241*** MONTAÑANA PALACIOS, MIGUEL     9.04  9.04  6.00  2.00  4.00  8.00  0.00  0.00  7.00  3.70 12.00  60.78
  ***7401*** GRISOLIA PERESSINI, ROMAN     10.76 10.76  8.00  2.00  0.00  7.60  0.00  0.00  2.00  2.40 12.00  55.52
  ***3661*** AZARA ESCRIVA, SIRA            5.24  5.24  4.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  8.00  3.40  4.75  40.63
  ***8359*** REYES GIMENO, SARA             4.80  4.80  4.00  2.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  4.00  5.75  38.35
  ***3222*** CRESPO SANCHEZ-CAÑAMARES,      5.60  5.60  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.15  28.75
  ***9983*** MORENO BERNABE, MARIA          1.40  1.40  0.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  8.00  4.00  0.15  26.95
  ***7271*** LATORRE PERAL, PALOMA          5.84  5.60  0.00  0.00  4.00  3.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.15  21.14
  ***0913*** OZORES PASTOR, JOSE MANUEL     0.96  0.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.15  21.07
  ***6124*** DIEGO CARRILLO, MARIA JESU     1.76  0.20  0.00  0.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.15  17.31

Lloc: 34249 CAP SECCIÓ D'EMERGÈNCIA HABITACIONAL
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***5716*** COLLADO POLO, JOSE CARMELO    12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  2.40  1.85  49.25
X ***5442*** SERENA FERNANDEZ, ANA         12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  2.00  0.00  2.15  44.15
  ***7590*** CORTIJO ORDOÑO, VICENTE       12.00  6.56  6.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.40  0.00  40.96
  ***8359*** REYES GIMENO, SARA             4.80  4.80  4.00  2.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  4.00  5.75  38.35
  ***0537*** CASTILLA CONEJO, JUAN FRAN     6.28  6.28  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.80  36.36
  ***5221*** BALLESTER PARRA, CARLOS        6.28  6.28  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  3.00  0.90  33.46
  ***2643*** GONZALEZ TUDO, ANTONIO         6.88  3.64  4.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.45  32.17
  ***3222*** CRESPO SANCHEZ-CAÑAMARES,      5.60  5.60  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.15  28.75
  ***9983*** MORENO BERNABE, MARIA          1.40  1.40  0.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  8.00  4.00  0.15  26.95
  ***4532*** PEREZ LUCAS, JOSE EDUARDO      4.40  2.60  2.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.00  26.40
  ***8345*** SALVADOR JUSTICIA, MARIA I     5.60  5.60  4.00  0.00  0.00  5.05  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  25.25
  ***4485*** CHIRALT HERNANDEZ, HECTOR      2.68  2.68  2.00  0.00  0.00  5.90  0.00  0.00  5.00  4.00  0.15  22.41
  ***6270*** CAROT MARTIN, MARIA ESPERA     2.48  2.48  2.00  0.00  0.00  6.25  0.00  0.00  5.00  4.00  0.15  22.36
  ***7271*** LATORRE PERAL, PALOMA          5.84  5.60  0.00  0.00  4.00  3.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.15  21.14
  ***0913*** OZORES PASTOR, JOSE MANUEL     0.96  0.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.15  21.07
  ***3217*** PONT ANDRES, SANTIAGO          4.88  4.88  4.00  0.00  0.00  4.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.55  20.86
  ***6124*** DIEGO CARRILLO, MARIA JESU     1.76  0.20  0.00  0.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.15  17.31
  ***8399*** ESCUTIA TORTOSA, VICENTE       1.96  1.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  5.00  0.00  0.10  17.02
  ***7275*** ALMENAR SALVADOR, EVA MARI     1.96  1.96  0.00  0.00  0.00  6.90  0.00  0.00  5.00  0.00  0.00  15.82

Lloc: 34251 CAP SECCIÓ D'EMERGÈNCIA HABITACIONAL
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
X ***9998*** ANTON BOTELLA, ANTONIO        12.00 12.00  8.00  0.00  0.00  6.60  0.00  0.00  5.00  0.00  0.55  44.15

Lloc: 37091 TÈC./A COORD.ARQUITECTURA INNOV.ECOL.CONSTRUCCIÓ
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***7401*** GRISOLIA PERESSINI, ROMAN     10.76 10.76  8.00  2.00  0.00  7.60  0.00  0.00  2.00  2.40 12.00  55.52
  ***3661*** AZARA ESCRIVA, SIRA            5.24  5.24  4.00  2.00  0.00  8.00  0.00  0.00  8.00  3.40  4.75  40.63
  ***8359*** REYES GIMENO, SARA             4.80  4.80  4.00  2.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  4.00  5.75  38.35
  ***2887*** PORTALES RICART, MARIA DEL     6.84  1.64  4.00  0.00  4.00  7.70  0.00  0.00  7.00  4.00  0.00  35.18
  ***3222*** CRESPO SANCHEZ-CAÑAMARES,      5.60  5.60  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  2.40  0.15  28.75
  ***9983*** MORENO BERNABE, MARIA          1.40  1.40  0.00  0.00  4.00  8.00  0.00  0.00  8.00  4.00  0.15  26.95
  ***7271*** LATORRE PERAL, PALOMA          5.84  5.60  0.00  0.00  4.00  3.55  0.00  0.00  2.00  0.00  0.15  21.14
  ***0913*** OZORES PASTOR, JOSE MANUEL     0.96  0.96  0.00  0.00  0.00  8.00  0.00  0.00  7.00  4.00  0.15  21.07
X ***6124*** DIEGO CARRILLO, MARIA JESU     1.76  0.20  0.00  0.00  0.00  6.00  0.00  0.00  7.00  2.20  0.15  17.31



MOTIUS D'EXCLUSIÓ
-----------------

Codi Descripció
---- ----------------------------------------------------------------------------------------------------
 0B  No llegar a la puntuación mínima exigida en las bases.
 5C  No pertenecer al cuerpo/escala o/y grupo/subgrupo del puesto.
 7C  Puesto no abierto a otras administraciones.

Codi Descripció
---- ----------------------------------------------------------------------------------------------------
X = LLOC ADJUDICAT/PUESTO ADJUDICADO.

1.1:   Antiguitat/Antigüedad.
1.2:   Temps de pertinencia al cos/Tiempo de pertenencia al cuerpo.
2.1:   Grau de desenvolupament profesional reconegut/Grado de desarrollo profesional reconocido.
2.2:   Grau de nivell competencial reconegut/Grado de nivel competencial reconocido.
3.1:   Titulacions acadèmiques oficials/Titulaciones académicas oficiales.
3.2.1: Formació/formación.
3.3:   Coneixements de valencià/Conocimientos de valenciano.
3.4:   Coneixements d’idiomes comunitaris/Conocimiento de idiomas comunitarios.
4 :    Exercici nivell competencial/Desempeño nivel competencial.



ANNEX II DESGLOSSAMENT PUNTUACIÓ APARTAT 3.2 DELS PARTICIPANTS QUE NO ARRIBEN A LA PUNTUACIÓ MÀXIMA 
EN AQUEST APARTAT.

ANEXO II DESGLOSE PUNTUACIÓN APARTADO 3.2 DE LOS PARTICIPANTES QUE NO LLEGAN A LA PUNTUACIÓN MÁXIMA EN 
ESTE APARTADO.

Cognom / Apellido Cognom / Apellido Nom / Nombre 3-2-1 3-2-2 3-2-3 Total
ALMENAR SALVADOR EVA MARIA 3,90 0,00 3,00 6,9
ANTON BOTELLA ANTONIO 5,60 0,00 1,00 6,6
BELENGUER MOLINA CARMEN 4,55 0,00 0,00 4,55
CAROT MARTIN MARIA ESPERANZA 6,25 0,00 0,00 6,25
CHIRALT HERNANDEZ HECTOR 5,90 0,00 0,00 5,9
CLEMENTE LOPEZ JOSE ANTONIO 0,80 0,00 0,00 0,8
DIAZ PALANCA ALFONSO 5,80 0,00 0,00 5,8
DIEGO CARRILLO MARIA JESUS 6,00 0,00 0,00 6
FABRE GOMEZ EUGENIO VICENTE 2,85 0,00 0,00 2,85
FELICI LLOPIS ANTONIO 3,05 0,00 0,00 3,05
GALLART PIÑOL CARMEN 5,35 0,00 0,00 5,35
GOMEZ FORES JOSE MIGUEL 3,25 0,00 0,00 3,25
GRISOLIA PERESSINI ROMAN DARIO 5,60 2,00 0,00 7,6
LATORRE PERAL PALOMA 3,55 0,00 0,00 3,55
MAINAR ISLA MARTA 4,40 0,00 0,00 4,4
MARTIN LUCAS MANUEL ANGEL 0,70 0,00 0,00 0,7
MATOSES ORTELLS IGNACIO 6,85 1,00 0,00 7,85
MIQUEL LOPEZ MARIA ESTHER 4,60 0,00 0,00 4,6
ORTS RUIZ LLUIS 5,60 0,00 0,00 5,6
PONT ANDRES SANTIAGO 4,55 0,00 0,00 4,55
PORTALES RICART MARIA DEL CARMEN 4,70 0,00 3,00 7,7
REYES GIMENO SARA 6,00 0,00 0,00 6
ROS ESTELLES MARIA TERESA 5,95 0,00 1,00 6,95
SALVADOR JUSTICIA MARIA ISABEL 5,05 0,00 0,00 5,05
SAMPER AGUIRREURRETA SERGIO 7,60 0,00 0,00 7,6
SOLAZ DEL ARCO NURIA 3,25 0,00 0,00 3,25
SOS CASTELL ANA 7,00 0,00 0,00 7

3.2.1 Cursos rebuts / Cursos recibidos
3.2.2 Docència impartida / Docencia impartida
3.2.3 Altres títols de postgrau / Otros títulos de postgrado.


		2022-01-03T14:06:03+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




